(/- 7 g

Istituto Comprensivo Leonardo da Vinci
Viale Monte S.Michele,12 - 42121 Reggio Emilia (RE)
C.F. 91160450358 - Codice univoco:UF7CAY
Tel. 0522/585786 - 0522/585787 - Fax 0522/452889

Codice univoco: UF7CAY

Liv 1 Liv 2

01
02
03
04
05
06
07
08
09
98
100

Data 14-01-2021

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO E - Esercizio finanziario 2021

Spese
Spese di personale
Acquisto di beni di consumo
Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi
Acquisto di beni d'investimento
Altre spese
Imposte e tasse
Oneri straordinari e da contenzioso
Oneri finanziari
Rimborsi e poste correttive
Fondo di riserva
Disavanzo di amministrazione presunto

Totale

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINI:

Monica Manicardi

Importi in euro
22.520,50
95.281,86

141.932,55

451,33

260.186,24

Pag.1/1


http://www.tcpdf.org

