

Istituto Comprensivo Leonardo da Vinci Viale Monte S.Michele,12 - 42121 Reggio Emilia (RE) C.F. 91160450358 - Codice univoco:UF7CAY Tel. 0522/585786 - 0522/585787 - Fax 0522/452889

Codice univoco: UF7CAY

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO E - Esercizio finanziario 2021

Liv 1	Liv 2	Liv 3	Spese	Importi in euro
01			Spese di personale	22.520,50
02			Acquisto di beni di consumo	95.281,86
03			Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi	141.932,55
04			Acquisto di beni d'investimento	
05			Altre spese	
06			Imposte e tasse	
07			Oneri straordinari e da contenzioso	
08			Oneri finanziari	
09			Rimborsi e poste correttive	
98			Fondo di riserva	451,33
100			Disavanzo di amministrazione presunto	
			Totale	260.186,24

Data 14-01-2021

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINI

Monica Manicardi